

MPH Holding Faaborg ApS
Priorensgade 40, 5600 Faaborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 08 22 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Mikael Peter Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MPH Holding Faaborg ApS Priorensgade 40 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 34 08 22 78
	Stiftet: 6. december 2011
	Hjemsted: Odense S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Mikael Peter Hansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	MICA Holding Faaborg, Faaborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.945	-12.191
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	99.944	-20.071
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.129	25.108
1 Andre finansielle indtægter	2.891	40.417
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.365	-16.220
Resultat før skat	164.654	17.043
Skat af årets resultat	-14.234	-10.071
Årets resultat	150.420	6.972
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.459	-117.528
Overføres til overført resultat	0	124.500
Disponeret fra overført resultat	-16.839	0
Disponeret i alt	150.420	6.972

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.435.690	3.386.232
4	Andre tilgodehavender	<u>71.973</u>	<u>71.973</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.507.663</u>	<u>3.458.205</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.507.663</u>	<u>3.458.205</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.354.424	1.315.957
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.000.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>22.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.354.424</u>	<u>3.337.957</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.075.613</u>	<u>1.107.200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.430.037</u>	<u>4.445.157</u>
	Aktiver i alt	<u>7.937.700</u>	<u>7.903.362</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.423.691	3.374.232
Overført resultat	4.375.399	4.392.238
Egenkapital i alt	<u>7.879.090</u>	<u>7.846.470</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	450	450
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.271	1.157
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.046	40.527
Selskabsskat	65	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.778	8.558
Anden gæld	5.000	6.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.610</u>	<u>56.892</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>58.610</u>	<u>56.892</u>
 Passiver i alt	<u>7.937.700</u>	<u>7.903.362</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.374.232	4.392.238	7.846.470
Resultatandel	0	49.459	-16.839	32.620
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	-117.800
	<u>80.000</u>	<u>3.423.691</u>	<u>4.375.399</u>	<u>7.879.090</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	736	0	
Renter, gældsbreve	1.958	40.417	
Kursgevinster på lån	197	0	
	<u>2.891</u>	<u>40.417</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.365	16.220	
	<u>4.365</u>	<u>16.220</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	12.000	12.000	
Kostpris ultimo	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>	
Opskrivninger primo	3.374.232	3.443.332	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	99.944	-20.071	
Udbytte	-50.486	-49.029	
Opskrivninger ultimo	<u>3.423.690</u>	<u>3.374.232</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.435.690</u>	<u>3.386.232</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MICA Holding Faaborg, Faaborg	30 %	11.452.303	333.148
		<u>11.452.303</u>	<u>333.148</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	71.973	132.116
Tilgang i årets løb	1.958	0
Afgang i årets løb	<u>-1.958</u>	<u>-60.143</u>
Kostpris ultimo	<u>71.973</u>	<u>71.973</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>71.973</u>	 <u>71.973</u>
 Der specificeres således:		
Udlån	<u>71.973</u>	<u>71.973</u>
	<u>71.973</u>	<u>71.973</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.